D

CNPJ: PELA LEt N" 2.9902018

28 Quaúa-íeira, l1 de Setembro de 2024ÂNO VII

EXTRATO DE CONTRATO - TERMO ADITIVO

Processo de Contr alaçáo'. 2012023
ContÍato n': 04/2023
Contratante: Câmara Municipal de Á[ares Machado

Contratado: Rogério Mative - CNPJ: 2í.9í5.317/843
Obieto: Prestacão de serviços de mídia.
vLiãntir, piorioqaçao por mais 12 (doze) meses, com base no contrato original âssinado em

lúlOtZOzl, dispãnivel ãm httos:i/saol.alvaresmachado.so.leo'br/docadm/2504
Vencimento: 291 1 0 12025.
Valor: R$ 30.000,00 (trinta mil reais).

Álvares Machado, '11 de setembro de 2024'

I

MaÍia Estela Fernandez Martin
Presidente da Câmara Municipal de Álvares Machado

5 Diário oficial Assinado com certiÍicado Padrão ICPBTa§il, em conformidade com a MP n' 2.200-2,

de 2001. O Municipio de Álvares Machado garaote a autenticidade deste documeoto, desde quc

visualizado: www.alvaresmachado.§p. gov.br/diarioofi cial

rcP
Bnsil
"-.P

MUNICÍPIO DE ALVARES MACHADO
(18) 3273-9300

t

CÀMÀRÀ MIINICIPAL DE ALVARES MÀCHADO

CoNTRATO DE SERVIçO DE MtDtA No 04/2023
PRocESso DE coNTRATAÇÃo x' 2ono23

O presente Contrato é firmado entre a CÂMARÂ MUNICIPAL DE ÁLVARES
MACHADO (SP), Pessoa Jurídica de Direito Público, inscrita no CNPJ no

53.303.376/0001-31, com sede na Praça da Bandeira s;/no, na cidade de Álvares
Machado, Estado de São Paulo, neste ato representado pela Presidente da

Câmara Municipal de Álvares Machado, Sra. MARIA ESTELA FERNANDEZ
MARTIN, doravante denominada simplesmente CONTRATANTE e de outro lado a
empresa ROGÉR|O MATIVE 21s15317u3, Pessoa Jurídica de Direito Privado,
inscrita com o CNPJ/MF sob o n" 18.779.8821000149, com sede na Rua Catharina
Venturini Peretti, 171 , CH Ana Jacinta, em Presidente Prudente, doravante
denominado simplesmente de CONTRATADA, resolvem Íirmar o presente contrato,
sob ostermos e condições estabelecidas nas cláusulas abaixo:

CLÁUSUA ÚNICA - O presente termo contratual fica prcnogado por igual período,

mantidas as demais condiçôes

CM DE Ákares Machado, 1 1 de setembro de 2023.

DE 21915317843

andes Martin
c nte

Testemunhas:

'L
I

z$qqsb€2-t

I

J

tL

t' \g

w

ÍES

fil0gno24, 07iO1 SOLICITA SE HÁ INTERESSE NA PRORROGAÇÃO DO CONTRATO

solrcrrAsE HÁ TNTERESSE NAPRORROGAÇÃO DO CONTRÂTO
camara@alvaresmaehado. sp. leg.br

Para: mativeS2@gmail.com
9 de setembro de 2024 às l0:45

BOM DtA

SOLICITO QUE NOS INFORME SE HÁ INTERESSE NA PRORROCAÇÃO DE SEU CONTRATO,
VIGENTE COM ESTACASADE LEIS

ATENCIOSAMENTE

PAULOVILLALVA
AGENTEDE CONTRATAÇÃO

Prezado(a)(s)

A Câmara Municipal de Álvares Machado informa o endereço eletrônico de sua Central de Atendimento:
hfps:llcmatvaresmac , disponível no site oficial
htpsl aasrLalvêres!0êehadasp-.leg. br/

O Canal Eletrônico é o meio disponível para envio de Protocolos, Oficios, Pedidos de e-SIC, Sessões

Plenárias e Transparência.

Para mais informações ou dúvidas sobre este sewiço, entre em contato (18) 3273-1331.
Atenciosamente,

Câmara Municipal de Álvares Machado

I

aboutb{ank 1t1

1'llÚgl2o24,07:'lO RE: SOLICITASE HÁ INTERESSE NA PRORROGAÇÃO DO CONTRÂTO

Re: SOLICITASE HÁ INTERESSE NAPRORROGAÇÃO DO CONTRATO
'ROGÉRIO MAIIVE" <mative82@gmail.com> 9 de setembro de2024 irs ll:35
Para; camara@alvaresmachado.sp.leg.br

Bom dia, Paulo Villalva,

!Iá, siq o interesse ern mauter as atividades desernpeúadas na Câmara Municipal, podendo seguir nas

mesmas regrui e valores, conforme contÍato em vigor.

Grande abraço,

Att,

Em seg., 9 de set. de 2024, l0:45, <camara@alvaresmachado.sp.leg.lp escreveu:

BOMDIA

SOLICITO QUE NOS INFORME SE HÁ INTERESSE NA PRORROGAÇÃO DE §EU CONTRATO,
VIGENTE COM ESTA CASA DE LEIS

ATENCIOSAMENTE

PAULO VÍLLALVA
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Prezado(aXs)

A Câmara Municipal de Álvares Machado informa o endereço eletrônico de sua Central de Atendimento:
https:i/cmalvaresrnachado.l doc.com.br/atendimento , disponivel no site oficial
htt@g.br/

O Canal Eletrônico é o meio disponível para envio de Protocolos, Oflcios, Pedidos de e-SIC, Sessões

Plenrírias e Transparência.

Para mais informações ou dúvidas sobre este serviço, entre em contato (18) 3273-1331.
Atenciosamente,

Câmara Municipal de Álvares Machado

A "^

about:blank 111

t,l CÀMARA MTINICIPÀL DE ÀLVARES MACHÀDO

DECI-ARAÇÃO

cM DE Álvenes MAcHADo, EM 10 DE sETEMBRo DÉ.2024.

DEcLARo eARA os DEVIDoS FINS euE A EMnRESA nocÉRto MATIVE
2r9ts3r7g43, cNpr tg.779.Bgz/ooo1-09, cuMpRIU nrÉ o pRESENTE
MoMENTo, INTEG.RALMENTE o coNTRATg FIRMADo coM A cÂueu
MUNICIPAL DE ALVARES MACHADO, NAO CONSTANDO, PORTANTO,
QUALQUER FATO QUE POSSA DESABONA-Iá NO TOCANTE A
CONTINUIDADE DOS SERVIçOS PRESTADOS.

Á

,J,
AULO JOSE VI NS

r Legislativo/ mulando Diretoria Administrativa